
Strana 1 (celkem 10)     
    Usnesení č. 3/2023 ze zasedání ZMM 
    volební období 2022-2026 
Zpracovala Ing. Veronika Lázničková  ze dne 06.03.2023 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

USNESENÍ Č. 3-ZMM/2023 

z 3. řádného zasedání Zastupitelstva města Modřice (dále jen „ZMM“), konaného 
dne 06. března 2023 v 18 hodin v zasedací síni modřické radnice 

 
Starosta Mgr. Ing. Libor Procházka konstatuje, že 
Řádné Zastupitelstvo města Modřice bylo řádně svoláno a vyhlášeno a je plně usnášeníschopné (v 
počtu 15, jmenovitě viz prezenční listina) 
 
Úvod 
Usnesení 3Z-Ú1/2023: ZMM souhlasí s doplněním textu do zápisu z 2. jednání ZMM do bodu 6.4. 

v tomto znění: 

“- Chybíková – na ZŠ se nepočítá s tím, že by se dělala architektonická soutěž? 

Procházka – ne, nepočítá”  

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo   
 
Usnesení 3Z-Ú2/2023: ZMM schvaluje zapisovatelkou 3. řádného veřejného zasedání ZMM Ing. 

Veroniku Lázničkovou. ZMM schvaluje ověřovateli zápisu 3. řádného veřejného zasedání ZMM zast. 

Jana Skalníka a zastupitele Pavla Dolečka. ZMM schvaluje program 3. řádného veřejného zasedání 

ZMM beze změny. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo   
 

 

Bod 1 – Zpráva starosty o činnosti úřadu 
 

Usnesení 3Z-1.1/2023: ZMM bere na vědomí zprávu starosty města Modřice o činnosti městského 

úřadu a RMM za období od zasedání ZMM dne 12. 12. 2022 do 06.03.2023. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo   
  

Bod 2 – Projednání a schválení Jednacího řádu ZMM pro volební období 2022-2026 

Usnesení 3Z-2.1/2023: ZMM schvaluje předložený návrh Jednacího řádu ZMM pro volební období 

2026-2026. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo   
 

Bod 3 – Kontrola uložených úkolů 

 

Usnesení 3Z-3.1/2023: ZMM schvaluje zveřejnění životopisů jednotlivých členů komisí, kteří k tomu 

dali souhlas, v souladu s platnou legislativou. 

Hlasování: 13 pro   (Procházka, Mazálek, Kraut, Brabec, Mikuš, Vostrejš, Hejtmánek, Šiška, 
Chybíková, Slaný, Hökl, Hroudný, Absolonová) 
     0 proti        

  2 se zdrželo (Doleček, Skalník) 



Strana 2 (celkem 10)     
    Usnesení č. 3/2023 ze zasedání ZMM 
    volební období 2022-2026 
Zpracovala Ing. Veronika Lázničková  ze dne 06.03.2023 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

Usnesení 3Z-3.2/2023: ZMM bere na vědomí zprávu starosty města Modřice o plnění úkolů 

uložených na předchozích zasedáních ZMM.  

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo   
 

 

Bod 4 – Bezpečnostní situace města 

Usnesení 3Z-4.1/2023: ZMM bere na vědomí Zprávu o operativně bezpečnostní situaci v okrsku 

Modřice v roce 2022 zpracovanou PČR Krajským ředitelstvím policie JMK OOP Rajhrad. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo   
  
Usnesení 3Z-4.2/2023: ZMM bere na vědomí Výroční zprávu o činnosti MP Modřice za rok 2022. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo   
 

Bod 5 – Zpráva o provozu, hospodaření a využívání PBDS za rok 2022 

Usnesení 3Z-5.1/2023: ZMM bere na vědomí Zprávu o provozu, hospodaření a využívání Pasivního 

bytového domu pro seniory v roce 2022. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo   
 

Bod 6 – Zpráva o provozu, hospodaření a využívání MHM za rok 2022 

 

Usnesení 3Z-6.1/2023: ZMM bere na vědomí Zprávu o provozu, hospodaření a využívání Městské 
haly Modřice v roce 2022. 
Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo   
 

Bod 7 – Projednání hospodaření města v roce 2022 

 

Usnesení 3Z-7.1/2023: ZMM bere na vědomí RO č. 12/2022 provedené RMM 20.12.2022. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo   
 
Usnesení 3Z-7.2/2023: ZMM bere na vědomí zprávu o procentuálním plnění rozpočtu města 

Modřice za rok 2022. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo   
 

 

 



Strana 3 (celkem 10)     
    Usnesení č. 3/2023 ze zasedání ZMM 
    volební období 2022-2026 
Zpracovala Ing. Veronika Lázničková  ze dne 06.03.2023 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

 

Bod 8 – Projednání majetkových transakcí 

Usnesení 3Z-8.1/2023: Zastupitelstvo města Modřice schvaluje prodej pozemku p.č. 1315/36 k.ú 

Modřice společnosti AGROMIR HOLDING a.s., IČ 082 29 309, se sídlem K cihelně 296/6a, Praha 

za cenu 53.520,00 Kč s podmínkou uzavření kupní smlouvy do 31.12.2023. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo   
 

Usnesení 3Z-8.2.1/2023: Zastupitelstvo města Modřice schvaluje nabytí pozemku p.č. 289/1, k.ú. 

Modřice, zahrada o výměře 1426 m2 v elektronické dražbě. 

Hlasování: 11 pro (Procházka, Mazálek, Kraut, Brabec, Mikuš, Skalník, Vostrejš, Hejtmánek, 

Chybíková, Hökl, Doleček) 
     0 proti        

  4 se zdrželo (Absolonová, Šiška, Slaný, Hroudný) 
 
Usnesení 3Z-8.2.2/2023: Zastupitelstvo města Modřice schvaluje účast města na elektronické 

dražbě k nabytí pozemku p.č. 289/1 k.ú. Modřice a s tím související úhradu dražební jistoty. 

Hlasování: 13 pro   (Procházka, Mazálek, Kraut, Brabec, Mikuš, Skalník, Vostrejš, Hejtmánek, 

Šiška, Chybíková, Hökl, Doleček, Absolonová) 
     0 proti        

  2 se zdrželo (Slaný, Hroudný) 
 

Usnesení 3Z-8.2.3/2023: Zastupitelstvo města Modřice svěřuje pravomoc dle § 85 písm. n) zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, radě města, a to v části týkající se rozhodnutí o 

maximální částce podání v elektronické dražbě pozemku p.č. 289/1 k.ú. Modřice.  

Hlasování: 10 pro (Procházka, Mazálek, Kraut, Brabec, Mikuš, Skalník, Vostrejš, Hejtmánek, 

Chybíková, Doleček) 
     0 proti        

  5 se zdrželo (Šiška, Hroudný, Hökl, Slaný, Absolonová) 
 
Usnesení 3Z-8.2.4/2023: Zastupitelstvo města Modřice pověřuje majetkový odbor registrací města 

Modřice na dražebním portále www.exekutor-dražby.cz a Ing. Antonína Mazálka, Ph.D. podáním 

nabídky v elektronické dražbě v maximální výši schválené radou města dle bodu 8.2.3 usnesení. 

Hlasování: 11 pro (Procházka, Mazálek, Kraut, Brabec, Mikuš, Skalník, Vostrejš, Hejtmánek, 

Chybíková, Hökl, Doleček) 
     0 proti        

  4 se zdrželo (Hroudný, Slaný, Šiška, Absolonová) 
 

Usnesení 3Z-8.3/2023: Zastupitelstvo města Modřice schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě kupní 

na část pozemků p.č. 993/1 a 2030/3 k.ú. Modřice dotčených stavbou trafostanice mezi městem 

Modřice a společností EG.D, a.s., IČ 280 85 400, Lidická 1873/36, 602 00 Brno. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo   
 

 

 

http://www.exekutor-dražby.cz/


Strana 4 (celkem 10)     
    Usnesení č. 3/2023 ze zasedání ZMM 
    volební období 2022-2026 
Zpracovala Ing. Veronika Lázničková  ze dne 06.03.2023 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

 
Usnesení 3Z-8.4/2023: Zastupitelstvo města Modřice schvaluje odkoupení pozemku p.č. 4/2 

zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e., a pozemku p.č. 4/3 ostatní plocha 

od PRODANCE, s.r.o., IČ 26464080, Osadní 799/26, Praha za cenu 14.000.000.,- Kč za podmínky 

výmazu omezení vlastnického práva. 

Hlasování: 14 pro   (Procházka, Mazálek, Kraut, Brabec, Mikuš, Skalník, Vostrejš, Hejtmánek, 

Chybíková, Slaný, Hökl, Doleček, Hroudný, Absolonová) 
     0 proti        

  1 se zdrželo  (Šiška) 

 
Usnesení 3Z-8.5/2023: Zastupitelstvo města Modřice schvaluje smlouvu o spolupráci při přípravě 

investičních záměrů se společnosti CTPark Retail, spol.s r.o., IČ 27203069, se sídlem CTPark 

Humpolec 1571, Humpolec. 

Hlasování: 14 pro (Procházka, Mazálek, Kraut, Brabec, Mikuš, Skalník, Vostrejš, Hejtmánek, 

Šiška, Chybíková, Hökl, Doleček, Hroudný, Absolonová) 
     0 proti        

  1 se zdrželo (Slaný) 

 
Usnesení 3Z-8.6/2023: Zastupitelstvo města Modřice schvaluje prodej části pozemku p.č. 2031/1, 

nově dle GP č. 4146-7/2023 pozemek p.č. 2031/22 k.ú Modřice o výměře 10 m2 do SJM Ing. Arch. 

M. T. a Mgr. J. T.  za cenu 31.000,00 Kč s podmínkou uzavření kupní smlouvy do 31.12.2023. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
   

Usnesení 3Z-8.7.1/2023: Zastupitelstvo města Modřice schvaluje bezúplatný převod pozemků 

2194,2209 a 2218/1 k.ú. Modřice z ČR- Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 

Usnesení 3Z-8.7.2/2023: Zastupitelstvo města Modřice pověřuje majetkový odbor řešením 

pozemků pod komunikací – chodníkem s vlastníky pozemku p.č. 2225/8 a 2216 k.ú. Modřice. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 

Usnesení 3Z-8.8/2023: Zastupitelstvo města Modřice deklaruje zájem o odkoupení pozemku p.č. 

784/9 a pověřuje majetkových odbor přípravou pokladů a jednáním s vlastníkem pro stanovení 

podmínek jeho odkoupení na další zasedání zastupitelstva města 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 
 
 
 
 
 



Strana 5 (celkem 10)     
    Usnesení č. 3/2023 ze zasedání ZMM 
    volební období 2022-2026 
Zpracovala Ing. Veronika Lázničková  ze dne 06.03.2023 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

 
Bod 9 – Upřesnění rozpočtu roku 2023 

Usnesení 3Z-9.1/2023: ZMM schvaluje odměny neuvolněným členům zastupitelstva města Modřice 

s účinností od 01.03.2023 ve výši:  

neuvolněný místostarosta Ing. Brabec 39.375,- Kč;  

radní, předseda FV a člen KSÚP Ing. Skalník 16.770,- Kč;  

radní, člen KD, člen KPD a člen FV Ing. Mikuš 16.039,- Kč;  

předseda KV Ing. Šiška 4.376,- Kč;  

předseda KPD a člen KSÚP Kraut 8.021,- Kč;  

předseda SZK a člen KŽP Bc. Absolonová, MBA 8.021,- Kč;  

předseda KD, člen KSÚP a člen FV Ing. Vostrejš 11.666,- Kč;  

předseda KŠK, člen KŽP a člen KPD Ing. Hejtmánek 11.666.- Kč;  

člen KSÚP a člen KV Ing. Chybíková 7.290,- Kč;  

člen KD a člen KV Ing. Doleček 7.290,- Kč;  

člen KSÚP Ing. Hökl 3.645.- Kč;  

člen FV MVDr. Slaný 3.645,- Kč;  

člen KV Hroudný 3.645,- Kč. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 

Usnesení 3Z-9.2/2023: ZMM bere na vědomí RO č. 1/2023 provedené RMM 09.01.2023. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 

Usnesení 3Z-9.3/2023: ZMM bere na vědomí RO č. 2/2023 provedené RMM 17.01.2023. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 

Usnesení 3Z-9.4/2023: ZMM bere na vědomí RO č. 3/2023 provedené RMM 21.02.2023. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 

Usnesení 3Z-9.5.1/2023 (Chybíková): ZMM schvaluje zařazení dotace pro Charitu Rajhrad ve výši 

269.000 Kč do rozpočtu města na r. 2023 a v tomto smyslu i úpravu smlouvy. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 
Usnesení 3Z-9.5.2/2023: ZMM schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2023 rozpočtu města Modřice na 

rok 2023 na straně příjmů po RO č. 4 ve výši 183.876.500,- Kč a na straně výdajů po RO č. 4 ve 

výši 255.472.600,- Kč jako schodkový se schodkem ve výši 71.596.100,- Kč a financováním ve výši 

71.596.100,- Kč a splátkou úvěrů v celkové výši 10.006.000,- Kč. K financování schodku a splátky 



Strana 6 (celkem 10)     
    Usnesení č. 3/2023 ze zasedání ZMM 
    volební období 2022-2026 
Zpracovala Ing. Veronika Lázničková  ze dne 06.03.2023 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

úvěrů bude použita rezerva z minulých let a schválený úvěr o České spořitelny a.s. ve výši 30 mil. 

Kč. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 

Usnesení 3Z-9.6.1/2023: ZMM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2023 

ve výši 75.000,- Kč z rozpočtu města Modřice roku 2023 mezi městem Modřice (poskytovatel) a 

ZUŠ Ořechov, IČ 49461702 (příjemce). 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 
Usnesení 3Z-9.6.2/2023: ZMM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2023 

ve výši 300.000,- Kč z rozpočtu města Modřice roku 2023 mezi městem Modřice (poskytovatel) a 

Římskokatolickou farností Modřice, IČ 65265891 (příjemce). 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 
Usnesení 3Z-9.6.3/2023: ZMM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2023 

ve výši 100.000,- Kč z rozpočtu města Modřice roku 2023 mezi městem Modřice (poskytovatel) a 

Xside Dancers, z.s.,  IČ 04342992 (příjemce). 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 
Usnesení 3Z-9.6.4/2023: ZMM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2023 

ve výši 175.000,- Kč z rozpočtu města Modřice roku 2023 mezi městem Modřice (poskytovatel) a 

Dětským folklórním kroužkem, z.s., IČ 08839310 (příjemce). 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 
Usnesení 3Z-9.6.5/2023: ZMM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2023 

ve výši 1.300.000,- Kč z rozpočtu města Modřice roku 2023 mezi městem Modřice (poskytovatel) a 

Městským fotbalovým klubem Modřice, z.s., IČ 22869123 (příjemce). Podmínkou vyplacení dotace 

je ale řádná registrace spolku v Spolkovém rejstříku. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 
Usnesení 3Z-9.6.6/2023: ZMM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2023 

ve výši 985.000,- Kč z rozpočtu města Modřice roku 2023 mezi městem Modřice (poskytovatel) a 

Městským nohejbalovým klubem Modřice, z.s., IČ 04253906 (příjemce). 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 



Strana 7 (celkem 10)     
    Usnesení č. 3/2023 ze zasedání ZMM 
    volební období 2022-2026 
Zpracovala Ing. Veronika Lázničková  ze dne 06.03.2023 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

 
Usnesení 3Z-9.6.7/2023: ZMM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2023 

ve výši 291.000,- Kč z rozpočtu města Modřice roku 2023 mezi městem Modřice (poskytovatel) a 

Tělovýchovnou jednotou Sokol Modřice, IČ 48480614 (příjemce). 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 
Usnesení 3Z-9.6.8/2023: ZMM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2023 

ve výši 70.000,- Kč z rozpočtu města Modřice roku 2023 mezi městem Modřice (poskytovatel) a FC 

Atraps z. s, IČ 27049884 (příjemce). Částku je možné vyplatit až po uhrazení všech dluhů vůči 

městu. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 
Usnesení 3Z-9.6.9/2023: ZMM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2023 

ve výši 90.000,- Kč z rozpočtu města Modřice roku 2023 mezi městem Modřice (poskytovatel) a 

organizací JUNÁK – český skaut, středisko Řehoře Mendla Brno, z.s., IČ 62157400 (příjemce). 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 

Usnesení 3Z-9.6.10/2023: ZMM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2023 

ve výši 70.000,- Kč z rozpočtu města Modřice roku 2023 mezi městem Modřice (poskytovatel) a 

Pionýr, z.s. – pionýrská skupina Modřice, IČ 07828691 (příjemce). 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 
Usnesení 3Z-9.6.11/2023: ZMM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2023 

ve výši 100.000,- Kč z rozpočtu města Modřice roku 2023 mezi městem Modřice (poskytovatel) a 

Mysliveckým spolkem Modřice, z.s., IČ 48481271 (příjemce). 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 
Usnesení 3Z-9.6.12/2023: ZMM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2023 

ve výši 55.000,- Kč z rozpočtu města Modřice roku 2023 mezi městem Modřice (poskytovatel) a 

Klubem stolního hokeje Dragons Modřice, z.s. IČ 49457977 (příjemce). 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 
Usnesení 3Z-9.6.13/2023: ZMM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2023 

ve výši 100.000,- Kč z rozpočtu města Modřice roku 2023 mezi městem Modřice (poskytovatel) a 

Dubovými lístky, z.s, IČ 14165155 (příjemce). 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        



Strana 8 (celkem 10)     
    Usnesení č. 3/2023 ze zasedání ZMM 
    volební období 2022-2026 
Zpracovala Ing. Veronika Lázničková  ze dne 06.03.2023 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

  0 se zdrželo 
 

Usnesení 3Z-9.6.14/2023:  

ZMM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2023 ve výši 269.000,- Kč 

z rozpočtu města Modřice roku 2023 mezi městem Modřice (poskytovatel) a Diecézní charitou Brno, 

IČ 44990260 (příjemce). 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 
Usnesení 3Z-9.6.15/2023: ZMM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2023 

ve výši 224.000,- Kč z rozpočtu města Modřice roku 2023 mezi městem Modřice (poskytovatel) a 

SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů v Modřicích, IČ 72049316 (příjemce). 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 

 
Bod 10 – Zpráva o činnosti FV 

Usnesení 3Z-10.1/2023: ZMM bere na vědomí zápis ze zasedání Finančního výboru ze dne 

17.1.2023. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 

Bod 11 – Zpráva o činnosti KV 

Usnesení 3Z-11.1/2023: ZMM schvaluje KV provádění kontrolní činnosti ve volebním období 2022-

2026 v souladu s § 119 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

zejména kontrolu plnění usnesení ZMM a RMM a kontrolu dodržování právních předpisů Finančním 

výborem.  

Hlasování:   9 pro (Procházka, Mazálek, Kraut, Brabec, Mikuš, Skalník, Vostrejš, Hejtmánek, 

Absolonová) 
              6 proti  (Šiška, Slaný, Hroudný, Doleček, Chybíková, Hökl) 

                         0 se zdrželo 
 

Usnesení 3Z-11.2/2023: ZMM schvaluje KV ZMM pro volební období 2022-2026 pravidelné 

kontroly v rozsahu: 

1)Kontrola plnění usnesení ZMM a RMM 

2)Kontrola dodržování právních předpisů FV 

3)Kontrola dodržování právních předpisů městským úřadem na úseku samostatné působnosti 

Hlasování:   8 pro    (Procházka, Mazálek, Kraut, Brabec, Mikuš, Skalník, Vostrejš, Hejtmánek) 
     6 proti  (Doleček, Chybíková, Hökl. Hroudný, Slaný, Šiška)       

  1 se zdrželo (Absolonová) 
 

Usnesení 3Z-11.3/2023: ZMM schvaluje KV pro rok 2023 provedení těchto jednorázových kontrol: 



Strana 9 (celkem 10)     
    Usnesení č. 3/2023 ze zasedání ZMM 
    volební období 2022-2026 
Zpracovala Ing. Veronika Lázničková  ze dne 06.03.2023 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

1) Během roku kontrola zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na dodávky a služby v 

částkách vyšších než 500.000 Kč v souladu s interní směrnicí města Modřice na základě výběru 

KV. 

2) V průběhu roku jedenkrát kontrola dodržování právních předpisů FV  

3) Ve druhé polovině roku kontrola činnosti Městské policie 

4) Ve druhé polovině roku kontrola činnosti Pracovní čety města 

Hlasování:   9 pro  (Procházka, Mazálek, Kraut, Brabec, Mikuš, Skalník, Vostrejš, Hejtmánek, 

Absolonová) 
     6 proti (Doleček, Chybíková, Hökl, Hroudný, Slaný, Šiška)      

  0 se zdrželo 
 

Usnesení 3Z-11.4/2023: ZMM bere na vědomí zápis ze zasedání Kontrolního výboru ze dne 

01.02.2023. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 
 

12 – Zpráva o postupu prací na návrhu Změny č. 1 ÚP Modřice 

Usnesení 3Z-12.1/2023: Zastupitelstvo města Modřice schvaluje rozdělení pokynů pro zpracování 

změny č. 1 ÚP Modřice zkráceným postupem dle § 55a zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu na dílčí části tak, že budou projednány a vydány samostatně dále jako: 

a) Změna č. 1a Územního plánu Modřice – v rozsahu pokynů pro zpracování změny č. 1 ÚP 

Modřice, schválených Usnesením 12Z-3.1./2021 na 12. zasedání ZMM dne 08.03.2021 mimo 

pokynu na zohlednění rozpracované studie „Protipovodňová opatření města Modřice“. 

b) Změna č. 1b Územního plánu Modřice – v rozsahu zohlednění rozpracované studie 

„Protipovodňová opatření města Modřice“ stanovené v pokynech pro zpracování změny č. 1 ÚP 

Usnesením 12Z-3.1./2021 na 12. zasedání ZMM dne 08.03.2021 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 
 

13 – Různé, diskuze 

 

Usnesení 3Z-13.1/2023: ZMM schvaluje žádost o posun čerpání přidělené dotace městem Modřice 

na rok 2022 Římskokatolické farnosti Modřice, Masarykova 147, IČ: 65265891, z termínu 31. 12. 

2022 na termín 31. 12. 2023. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 
 

Usnesení 3Z-13.2/2023: ZMM schvaluje členství města Modřice v ENERKOM Bobrava, z.s., 

Nebovidy 250, IČ: 17960649. 

Hlasování: 10 pro (Procházka, Mazálek, Kraut, Brabec, Mikuš, Skalník, Vostrejš, Hejtmánek, 

Doleček, Absolonová) 
     1 proti (Šiška)       
                         4 se zdrželo (Chybíková, Hroudný, Slaný, Hökl) 



Strana 10 (celkem 10)    
    
 Usnesení č. 3/2023 ze zasedání ZMM 
    volební období 2022-2026 
Zpracovala Ing. Veronika Lázničková  ze dne 06.03.2023 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

 

Usnesení 3Z-13.3/2023: ZMM pověřuje zastupováním města Modřice na členské schůzi Vírského 

oblastního vodovodu s.m.o., Výstaviště 405/1. Brno, IČ 60552662, konané dne 31. 3. 2023 

zastupitelku Ing. Hanu Chybíkovou. 

Hlasování: 15 pro     
     0 proti        

  0 se zdrželo 

 

 
 

 

 

 

 

 

…......................................................................           ........................................................................ 
starosta města Mgr. Ing. Libor Procházka, MBA    místostarosta města Ing. Antonín Mazálek, Ph.D  
 

 

 

 

 

 
 


